površini od 58,30 m2, a sastoji se od prostora P-1a u površini od 39,09 m2 i prostora P-5 u površini 

od 19,21 m2, vlasništvo prvoizvršenika E.N. sa dijelom 1/1, pobliže opisana u stručnom nalazu 

stalnog sudskog vještaka građevinske struke, Adnan Mehmedagić, od 01.04.2025. godine i 

procijenjena na iznos od 291.000,00 KM, (slovima: dvijestotinedevedesetjednahiljada KM i 

00/100). 

II 

Prodaja će se izvršiti usmenim i javnim nadmetanjem na ročištu dana 

SRIJEDA, 22.04.2026. godine u 12,30 sati 

Usmeno javno nadmetanje za prodaju ove nekretnine održat će se u zgradi Općinskog suda u 
Sarajevu, ul.